

GUAM MEMORIAL HOSPITAL AUTHORITY
850 GOV. CARLOS G. CAMACHO ROAD
TAMUNING, GUAM 96913
PHONE: 671-647-2165 EMAIL: materials.mgmt@gmha.org

TRANSMITTAL SHEET

TO: Prospective Bidder
FROM: Hospital Material Management Administrator
DATE:
SUBJECT: **GMHA IFB-002-2025** Maternal Child Health Renovation and Upgrade
Project Amendment No. 2
PAGES: 3 including cover sheet

NOTES:

An acknowledgement via a return email would be appreciated as soon as possible.

DATE / VENDOR ACKNOWLEDGEMENT

FACSIMILE CONFIDENTIALITY NOTICE

These documents accompanying this transmission contain confidential information that is legally privileged. This information is intended only for the use of the individual or entity named above. The authorized recipient of this information is prohibited from disclosing this information to any other party unless required to do so by law or regulation and is required to destroy the information after its stated need has been fulfilled.

If you are not the intended recipient, you are hereby notified that any disclosure, copying, distribution, or action taken in reliance on the contents of these documents is strictly prohibited. If you have received this information in error, please notify the sender immediately and arrange for the return or destruction of these documents.



GUAM MEMORIAL HOSPITAL AUTHORITY

ATURIDÁT ESPETÁT MIMURIÁT GUÅHÅN

850 Governor Carlos Camacho Road, Tamuning, Guam 96913
Operator: (671) 647-2330 or 2552 | Fax: (671) 649-5508



November 13, 2024

**AMENDMENT #2
FOR
GMHA IFB 002-2025
Maternal Child Health (MCH) Renovation & Upgrade Project**

To all prospective bidders – This amendment response that was due to all bidders on Tuesday, November 12, 2024 by 5:00 pm was delayed due to Tropical Storm Man-Yi and is also being issued in response to a clarification submitted by Surface Solutions.

- QUESTION:** With reference to your project duration of 365 days. We would like to verify if this is only for the construction and demolition of the stairwell (Building Permit Application, Demolition and Disposal, and New Construction). Or this includes also the work inside of the building.

RESPONSE: The project duration is for all phases of the whole project. The demolition, new building and works inside the building.

- QUESTION:** We would like to request for another 1-week time extension of our Elevator Supplier (OTIS) to provide us with a quote and to apply for the bonding required for the project.

RESPONSE: Bid submission time and date reads as - 1:30 pm, Monday, November 18, 2024 Materials Management Department.

Bid submission time and date changed to read as - 1:30 pm, Monday, November 25, 2024

Bid Opening time and date reads as - 1:45 pm, Monday, November 18, 2024, Facilities Maintenance Conference Room

Bid Opening time and date changed to read as - 1:45 pm, Monday, November 25, 2024, Facilities Maintenance Conference Room

If you have any questions, please feel free to address your letter to Lillian Perez-Posadas, MN, RN, and email to materials.mgmt@gmha.org

Sincerely,



Dolores Pangelinan
Hospital Materials Management Administrator

Acknowledgment of Receipt:

Return acknowledgment to fax number 649-3640 or materials.mgmt@gmha.org

Company

Print Name

Signature Date